
 لبنان: مقاومت اسلامی لبنان در ادامه پشتیبانی 
از مقاومت و ساکنان نوار غزه، دو پایگاه رژیم 
صهیونیستی را درهم کوبید.حزب الله اعلام کرد 
که در راستای حمایت از ملت فلسطین در نوار غزه 
و مقاومت دلیرانه و شرافتمندانه آن ها، رزمندگان 
مقاومت تجهیزات جاسوسی رژیم صهیونیستی را 

در پایگاه »مسکفعام« هدف قرار دادند.

 سوریه: روزنامه ترکیه ای »ترکیه« به نقل از 
»منابع دولتی« اعلام کرد که نخستین دیدار 
»بشار اسد« رئیس جمهور سوریه و »رجب طیب 
اردوغان« رئیس جمهور ترکیه احتمالاً در ماه آینده 
)آگوست( و در »گذرگاه مرزی کَسَب« انجام شود.

 پاکستان: اداره مبارزه با تروریسم پاکستان 
)CTD( اعلام کرد که ۳۸ تروریست را در ماه 
میلادی جاری طی عملیات های اطلاعاتی در 
شهر های مختلف ایالت پنجاب بازداشت کرده است.

 الجزایر: در ۱۷ اکتبر ۱۹۶۱، پلیس فرانسه 
تظاهرات اتباع الجزایری را در پاریس که خواهان 
استقلال کشورشان بودند، به طرز وحشیانه ای 
سرکوب کرد و اجساد آنها را به رودخانه سن 
انداخت.اعضای کاروان الجزایر در مراسم افتتاحیه 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، گل هایی را به  
رودخانه سِــن در محلی که الجزایری ها در سال 

۱۹۶۱ کشته شدند، پرتاب کردند.

 بلاروس: »الکساندر لوکاشنکو« رئیس جمهور 
بلاروس در پیامی برای »کیم جونگ اون« رهبر 
کره شمالی قول داد که همکاری بین ۲ کشور را 
گسترش دهد.در بیانیه وزارت خارجه کره شمالی از 
قول لوکاشنکو آمده است: »مطمئنم که می توانیم 
همکاری با کره شمالی را تعمیق و گسترش دهیم 
و برنامه های مشترک را برای سودمندی مشترک 
و رفاه حال و زندگی مردم ۲ کشور داشته باشیم.«

 تونس: مردم تونس در محکومیت حملات رژیم 
اسرائیل به نواز غره در مقابل سفارت آمریکا در 
کشورشان تظاهرات کردند و خواستار اخراج سفیر 
آمریکا شدند.ده ها نفر از مردم تونس در همبستگی با 
فلسطینیان و محکومیت حملات رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه مقابل سفارت واشنگتن تظاهرات کردند.

 اتیوپی: در پی حادثه مرگبار رانش زمین در 
جنوب اتیوپی با احتمال مرگ 5۰۰ نفر، مجلس 
این کشور سه روز عزای عمومی در اتیوپی اعلام 
کرد.مجلس اتیوپی با انتشار بیانیه ای به مردم این 
کشور و خانواده جان باختگان حادثه رانش زمین در 

منطقه گوفا تسلیت گفت.

 ترکمنستان: وزارت امور خارجه حکومت 
سرپرست طالبان در افغانستان اعلام کرد: 
ترکمنستان نماینده  طالبان را به عنوان کاردار 
سفارت افغانستان پذیرفت.رشید مرداف معاون 
شورای وزیران و وزیر امور خارجه ترکمنستان، 
فضل محمد صابر را به عنوان کاردار سفارت 

افغانستان در عشق آباد پذیرفت.

 کره جنوبی: هان داک سو مقام  کره جنوبی با 
بیان اینکه سئول تحریکات پیونگ یانگ را به هیچ 
شکلی تحمل نخواهد کرد، افزود: ما از کشورهای 
»آسه آن« می خواهیم پیام واحدی علیه برنامه 
توسعه  هسته ای کره شمالی صادر کنند.هان 
داک سو افزود:  هیچ گونه تحریکی را از سوی 

پیونگ یانگ تحمل نخواهیم کرد.

 جهان با ضعیف ترین رشد 
در دهه های اخیر مواجه است

همزمان با ادامه جنگ افروزی غرب و سوء استفاده 
امریکا از این جنگ ها برای کسب درآمد و ضربه 
زدن به اقتصاد  سایر کشورها، صندوق بین المللی 
پول درباره ضعیف ترین رشد اقتصادی در دهه های 

اخیر هشدار دارد.
عامل صندوق  مدیر  کریستالینا جورجیوا، 
بین المللی پول )IMF( در اجلاس سران گروه ۲۰ 
در برزیل گفت که جهان با ضعیف ترین چشم انداز 
رشد میان مدت در دهه های اخیر مواجه است و 
صندوق بین المللی پول رشد ۳.۳ درصدی را در 

سال ۲۰۲5 پیش بینی کرده است.  
او گفت: بخش مالی سالم و با ثبات در این زمینه 
از اهمیت برخوردار است، اما هشدار داد که با عدم 
قطعیت هایی از جمله آسیب پذیری در مؤسسات 
مالی غیربانکی، فناوری های جدید مانند ارز 
دیجیتال و تکه تکه شدن سیستم پرداخت های 
بین المللی مواجه است.جورجیوا همچنین گفت که 
تلاش ها برای مهار تورم باید ادامه یابد و هشدار داد 
که با وجود پیشرفت خوب »کار هنوز انجام نشده 
است«.  او گفت که بانک های مرکزی باید »در برابر 
کاهش بسیار زود هنگام قیمت ها، مقاومت کنند«، 
اما همچنین از انتظار طولانی مدت و کند کردن 
فعالیت های اقتصادی خودداری کنند. او از تمایل 
گروه ۲۰ برای مالیات بر میلیاردر ها استقبال کرد 
و اظهار داشت که »بسیاری از کشور ها فرصت هایی 
دارند که با رفع حفره ها، تبادل اطلاعات و تقویت 
مالیات بر درآمد سرمایه، به طور موثرتری از افراد 

ثروتمند مالیات بگیرند.«

نیمچه گزارش

 در میادین بزرگ ورزشی در سطح جام های جهانی 
و المپیک همواره این شعار شنیده می شود، ورزش 
از سیاست جداست و یا سیاست زدگی در ورزش معنا 
ندارد. این واژگان حقوق بشری و پر رنگ و لعاب در قبال 
بازی های المپیک فرانسه که اکنون در حال برگزاری 
است نیز بارها مطرح شده و برگزار کنندگان مسابقات 
مدعی شده اند که نباید سیاسی کاری انجام شود و لذا با 

درخواست بسیاری از کشورها و نهادها برای حذف رژیم 
صهیونیستی از بازی ها مخالفت کرده اند. این رویکرد به 
اصطلاح بی طرفانه در شرایطی روی داده که دهها مورد 
از تناقضات رفتاری در مسئله جدایی ورزش از سیاست 
را در همین چند روز اخیر مسابقات می توان دید. در 
یک نمونه تشکیل تیم پناه جویان است که در سالهای 
اخیر بدون هیچ رسم و نامی به بازی ها اضافه شده است 
و بانیان آن مدعی هستند که اینها ورزشکارانی اند که به 
دلیل نداشتن شرایط مناسب از کشور خود خارج و برای 
بها دادن به توان آنها تیم پناه جویان تشکیل شده است. 
این به اصطلاح ادعای حقوق بشری زمانی رنگ می بازد 
که دهها ورزشکار از هر کدام از این کشورها در بازی ها 

حضور دارند لذا ادعای فراهم نبودن زمینه فعالیت برای 
این ورزشکاران رسما باطل است و تشکیل چنین تیمی 
که بدعت در بازی های المپیک است صرفا تبدیل کردن 

ورزش به مسئله سیاسی علیه برخی کشورهاست. 
در نمونه دیگر در حالی درخواست جهانی اخراج رژیم 
صهیونیستی با ادعای جدایی ورزش از سیاست رد 
می شود که در این بازی ها تیم های روسی حق شرکت با 
پرچم کشورشان را نداشته و مدال های آنها نیز شمارش 
نمی شود. این سوال اکنون مطرح است که چگونه می شود 
که محرومیت روسیه امکان پذیر است اما در قبال رژیم 
صهیونیستی که دهها هزار فلسطینی را قتل عام کرده 
 چنین رویکردی با ادعای جدای ورزش از سیاست 

رد می گردد؟!! 
نکته پایانی رفتارهای تبعیض آمیز و سیاستزده فرانسه 
میزبان در قبال ورزشکاران مسلمان است. در حالی بر 
اساس قوانین کمیته المپیک افراد می توانند بر اساس 
موازین دینی خود در رقابت ها شرکت داشته باشند، 
فرانسه چندین ورزشکار را به دلیل داشتن حجاب حذف 
کرده است. رویکردی که برگرفته از ضدیت سران این 
کشور با اسلاو مسلمانان است که صلاحیت فرانسه در 
میزبانی بازی های المپیک را بیش از پیش زیر سوال می 
برد. فرانسه باید پاسخگو باشد که چگونه مدعی جدایی 
ورزش از سیاست می شود در حالی که ابتدایی ترین اصول 

این بی طرفی را رعایت نمی کند؟!!

یادداشت

گزارش

در حالی افکار عمومی جهان معطوف به المپیک است و مسئولان برگزار کننده 
نیز خواست جهانی برای اخراج تیم رژیم صهیونیستی را نادیده می گیرند که این 
رژیم در جنایتی دیگر دهها دانش آموز را در مدرسه ای به خاک و خون کشید. 
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که در بمباران شهر دیر البلح در 
مرکز این باریکه توسط ارتش رژیم صهیونیستی، ۳۰ فلسطینی تا این لحظه به 
شهادت رسیده و بیش از ۱۰۰ نفر هم زخمی شدند.از سوی دیگر منابع پزشکی 
به الجزیره اعلام کردند که بر اثر تداوم حملات رژیم صهیونیستی به مناطق 
مختلف غزه از جمله مرکز و جنوب غزه 5۱ نفر به شهادت رسیده اند.منابع 
فلسطینی صحنه هایی هولناک از لحظات اولیه بمباران مدرسه ای در دیر البلح 
در مرکز نوار غزه منتشر کردند که آوارگان فلسطینی در آن اسکان داده شده 
بودند.منابع خبری اعلام کردند که در شمال شهر رفح نیز هفت نفر بر اثر حمله 
رژیم صهیونیستی به فلسطینی ها زخمی شدند.صهیونیستها کودکی را که با 
نان برگشته بود را هدف قرار دادند. همچنین یک کودک ۱۲ ساله فلسطینی در 
نتیجه سوء تغذیه و عدم وجود دارو در غزه جان خود را از دست داد. »حمدی 
قمیلة« کودک ۱۲ ساله فلسطینی در نتیجه سوء تغذیه و فقدان داروهای لازم 
برای مداوا که حاصل استمرار نسل کشی در غزه و مسدود بودن گذرگاه های این 

منطقه محاصره شده است، جان خود را از دست داد.
دفتر رسانه ای دولت غزه، آمریکا و رژیم صهیونیستی را مسئول مستقیم 
جدیدترین جنایت انجام شده در دیرالبلح دانست و از جامعه جهانی خواست 
برای توقف حمام خون در غزه اقدام جدی انجام دهند.بر اساس این گزارش 
جنایت های صهیونیست ها در شرایطی دنبال می شود که این رژیم باعث تخریب 
مراکز بهداشتی و درمانی و به آتش کشیدن بیمارستان ها و خارج کردن آنها 
از مدار خدمت رسانی شده و در عین حال فشار گسترده ای بر کادر پزشکی و 
اتاق های عمل جراحی باقیمانده وارد می شود که بخشی از این فشارها در 
نتیجه کمبود ادوات پزشکی و بهداشتی است.این بیانیه جنایت وحشتناک 
اشغالگران صهیونیست در حمله به یک بیمارستان میدانی که خدمات پزشکی 
به ده ها بیمار و مجروح ارائه می داد را با شدیدترین لحن محکوم کرده و رژیم 

صهیونیستی و دولت آمریکا را مسئول کامل ادامه این جنایت ها علیه آوارگان و 
غیرنظامیان غزه دانست.

از سوی دیگر پزشکان داوطلب آمریکایی که در غزه حضور داشتند خطاب به 
رئیس جمهور این کشور و نامزد انتخابات ریاست جمهوری نامه نوشتند.پزشکان 
و نیروهای امدادی داوطلب آمریکایی که در غزه حضور داشتند در نامه ای خطاب 
به جو بایدن رئیس جمهور این کشور و کامالا هریس نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری تاکید کردند: ما نمی توانیم در برابر آنچه که در غزه دیدیم ساکت 
بمانیم.در این نامه آمده است: ما هرگز صحنه های دردناک زنان و کودکان در نوار 
غزه را فراموش نخواهیم کرد؛ صحنه هایی که قابل تحمل نیستند. خبر دیگر آنکه 
در ادامه ناکامی صهیونیست ها در برابر مقاومت، یک رسانه  صهیونیستی به نقل از 
افسر این رژیم اعلام کرد که ارتش اسرائیل تاکنون نتوانسته به یک تصویر کامل 
از تونل های حماس دست یابد. همچنین مجموعه کشور های عربی در شورای 
امنیت در بیانیه ای تاکید کردند که رژیم صهیونیستی از گرسنگی به عنوان 
سلاح جنگی استفاده می کند. از سوی دیگر یک مقام ارشد مقاومت فلسطین 
در واکنش به گزارش منابع خبری در خصوص قصد تل آویو برای ارائه پیشنهاد 
جدید آتش بس گفت که حماس هیچ پیشنهاد جدیدی را دریافت نخواهد کرد.
ارتش اسرائیل دیروز دستور تخلیه محله پر ازدحامی در نوار غزه که »منطقه 
امن« اعلام شده بود را صادر کرد.هزاران تن از آوارگان فلسطینی هم اکنون در 
این مکان ساکن هستند و این منطقه پیش از این به عنوان »منطقه امن« معرفی 
شده بود و کمک های بشردوستانه در آن پخش می شد. دستور تخلیه اردوگاه 
المواصی در حالی صادر شده است که ارتش اسرائیل پیش از این از ساکنین 
محله های جنوبی خان یونس خواست که به این اردوگاه نقل مکان کنند.هزاران 
نفر از مردم استرالیا در اعتراض به »نسل کشی« رژیم صهیونیستی در غزه به 
خیابانها ریختند و از دولت کانبرا خواستند اسرائیل را تحریم کند.۷5 گروه نیز 
از بایدن و کنگره آمریکا خواسته اند تا ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی را 
همین الان متوقف کند.نتایج جدیدترین نظرسنجی در سرزمین های اشغالی 
نشان می دهد که ۶۲ درصد صهیونیست ها خواهان پایان جنگ علیه غزه هستند.

اعتراض ها به حضور رژیم صهیونیستی در المپیک 
میک والاس المپیک پاریس را به دلیل حضور نماینده اسرائیل مایه خنده 
دانست.والاس که همواره یکی از منتقدان حمله اسرائیل به مردم غزه است، 
درباره حضور نماینده اسرائیل در بازی های المپیک پاریس در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »دولت )کابینه( اسرائیل که کمترین قوانین بین المللی را رعایت 
می کند و در حال حاضر در غزه نسل کشی می کند، اجازه یافت در این مسابقه 
شرکت کند.« همچنین یک رسانه ایرلندی با انتشار کاریکاتوری از حضور 
رژیم صهیونیستی در بازی های المپیک انتقاد کرد.در یک سمت این کاریکاتور 
ورزشکاران فرانسوی و ایرلندی در حال رژه رفتن هستند و در سمت دیگر، 
کاریکاتوری از بنیامین نتانیاهو دیده می شود که با پرچم رژیم صهیونیستی و 
پاهای آغشته به خون در حال حرکت از میان ویران های فلسطین اشغالی است.

از سوی دیگر تماشاگران مراسم افتتاحیه المپیک پاریس برای نشان دادن 
اعتراض خود کاروان رژیم صهیونیستی را حین عبور از رودخانه سن هو کردند.

پیش از این نیز بسیاری از هواداران فلسطین در سراسر جهان اعتراض خود را 
به حضور تیم رژیم صهیونیستی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس ابراز کرده بودند. در 
روزهای اخیر بسیاری از نهادها، کمپین ها و فعالان سیاسی و حقوق بشری، 
خواستار اخراج ورزشکاران صهیونیست از المپیک پاریس شده اند، اما مقامات 
فرانسوی ضمن اعلام خوش آمدگویی به صهیونیست ها، نشان داده اند که از 
حضور آنها خرسند هستند. گروهی متشکل از ۲۶ قانونگذار فرانسوی از کمیته 
بین المللی المپیک )IOC( درخواست کردند تا رژیم صهیونیستی را از شرکت در 
بازی های المپیک پاریس حذف کند. کمیته المپیک فلسطین نامه ای به توماس 
باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک )IOC( ارسال کرده و از او خواسته است 
رژیم صهیونیستی را از حضور در مسابقات بین المللی منع کند. در این نامه 
می خوانیم: »ورزشکاران فلسطینی، به ویژه ورزشکاران غزه، از عبور و مرور امن 
محروم هستند و به دلیل جنگ آسیب زیادی دیده اند. تقریباً ۴۰۰ ورزشکار 
فلسطینی جان باخته اند و تخریب اماکن ورزشی وضعیت اسفناک ورزشکارانی 

را که در حال حاضر تحت محدودیت های شدید قرار دارند، تشدید می کند.«

نیست کتمان  قابل  که  پیوندی 
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عضو شورای عالی سیاسی یمن رژیم صهیونیستی را به 
دلیل تجاوز این رژیم به بندر الحدیده تهدید کرده و 

تاکید نمود که واکنش یمن در راه است.
الحوثی در ادامه افزود: وعده های عبدالملک الحوثی 
رهبر انصارالله یمن محقق خواهد شد.الحوثی خطاب 
به صهیونیست ها تصریح کرد: آنچه به شما وعده داده 
شده محقق می شود.عبدالملک الحوثی ۲ روز قبل به 
عملیات موشکی یافا در عمق تل آویو اشاره و تاکید کرد 
که دشمن از این عملیات شوکه شد، چرا که حساسیت 
هدف مورد نظر را می دانست. پهپاد یافا بیش از ۲۲۰۰ 
کیلومتر راه را پیموده و از تمامی موانع و سامانه های 
راداری دشمن صهیونیستی عبور کرد. این پهپاد، 
اشغالگران را به وحشت انداخته و بسیاری از آنها را 
به خیابان ها کشاند، چرا که انفجار ناشی از آن، یک 
منطقه را به لرزه در آورد.وی ابراز داشت که حمله به تل 
آویو به این معنی است که صهیونیست ها در هیچ جای 
فلسطین اشغالی مکان امنی ندارند. دشمن به خوبی 
می داند که یمن سلاح های پیشرفته ای برای حمله به 
اراضی اشغالی ساخته است.رهبران انصارالله یمن پیشتر 
نیز رژیم صهیونیستی را به دلیل تجاوز به بندر الحدیده 
یمن تهدید کرده بودند.روزنامه فرانسوی لوموند در 
گزارشی تاکید کرد که ارتش های غربی قادر به توقف 
حملات نیرو های مسلح یمن نیستند. روزنامه فرانسوی 
لوموند در گزارشی نوشت: ارتش های غربی قادر به توقف 

حملات حوثی ها )انصارالله( نیستند و عملیات هدف قرار 
دادن تل آویو با پهپاد یمن، تنش جدیدی را با به چالش 
کشیدن )رژیم( اسرائیل و متحدان غربی آن ایجاد کرد.
به نوشته این روزنامه فرانسوی، گزارش ها درباره نامه 
فرمانده ستاد مرکزی آمریکا به وزیر دفاع این کشور 
که در آن خواهان افزایش فشار اقتصادی، دیپلماتیک 
و نظامی علیه حوثی ها شده، بسیار نگران کننده است 
با توجه به اینکه اقدامات انجام شده از سوی آمریکا و 
متحدانش در دریا طی ماه های گذشته با شکست مواجه 
بوده است. دیروز نیز رسانه های وابسته به انصارالله یمن 
گزارش دادند که نیرو های ایالات متحده و انگلیس 
حملات خود را به استان حدیده یمن، بندری حیاتی 

در دریای سرخ از سر گرفته اند.
فرمانده یگان دفاع ساحلی یمن تاکید کرد که نیروهای 
مسلح این کشور تا زمانی که حق پیروز شود و جنگ 
علیه کودکان نوار غزه و مردم فلسطین متوقف شود، 
به نبرد علیه رژیم صهیونیستی و دفاع از خود ادامه 

خواهند داد.
سرلشگر »محمد القادری« در گفت و گو با شبکه 
المیادین با تاکید بر ثابت قدمی مردم یمن در موضع 
خود در حمایت از مردم و مقاومت در نوار غزه، اظهار 
داشت که حمله اخیر رژیم صهیونیستی به بندر الحدیده 
در جنوب یمن انگیزه یمنی ها را برای نبرد کاهش نداده 

بلکه افزایش داده است.

کابوسی دیگر برای اشغالگران
پاسخ یمن در راه است

در حالی همچنان غرب به تسلیح اوکراین ادامه می دهد 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از چین خواست 
که »از نفوذ پکن بر مسکو استفاده و مقامات روسیه را 

به پایان جنگ اوکراین ترغیب کند.«
جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
دیدار با »وانگ یی« وزیر خارجه چین در لائوس از پکن 
خواست از روند برقراری صلح در اوکراین حمایت و از 
صادرات کالاهای با مصارف دوگانه به روسیه جلوگیری 
کند که موجب تقویت توانمندی های نظامی روسیه 
می شود.مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین 
از چین خواست که از نفوذ خود بر روسیه استفاده و 
مسکو را ترغیب کند که »جنگ علیه اوکراین را متوقف 
کند.«بورل در این دیدار مدعی شد که »حمایت چین از 
روسیه تأثیر منفی بر روابط چین و اتحادیه اروپا خواهد 
گذاشت« و بر تهدید وجودی جنگ اوکراین بر ا تحادیه 
اروپا تأکید کرد.اخیراً دیمیتری کولبا، وزیر خارجه 
اوکراین برای اولین بار پس از آغاز عملیات نظامی 

روسیه در اوکراین به چین سفر کرد.
در این میان به گفته یک افسر آمریکایی، ایالات متحده 
مهمات خوشه ای را برای ارتش اوکراین در انباری در 
آلمان ذخیره می کند.به گفته این افسر آمریکایی این 
انبار در شهر مایسائو Miesau )ایالت فدرال راینلاند-

فالتز( واقع شده است. همانطور که خبرنگاران یادآوری 
می کنند، در جمهوری فدرال آلمان چنین بمب هایی 

مطابق با کنوانسیون مربوط به مهمات خوشه ای ممنوع 
است. همچنین خبرگزاری ریانووستی در گزارشی نوشت 
اوکراین جنگنده های اف-۱۶ خود را به دلیل هراس 
از حملات روسیه در کشور های ثالث مستقر می کند. 
نیرو های مسلح اوکراین در حال استقرار جنگنده های اهدا 
شده از سوی متحدان خود در فرودگاه های کشور های 
ثالث، به ویژه لهستان هستند تا با این راهکار بتوانند از 
این جنگنده ها در مقابل حملات روسیه محافظت کنند. 
خبر دیگر آنکه نشنال اینترست در مطلبی نوشت که 
اروپایی ها بیش از حد به این واقعیت عادت کرده اند که 
ایالات متحده تمام هزینه های ناتو را بر عهده می گیرد.
جیمز هولمز، تحلیلگر کالج جنگ نیروی دریایی ایالات 
متحده در مقاله ای برای مجله نشنال اینترست نوشت: 
سهم عظیم ایالات متحده در هزینه های نظامی ناتو 
در طول جنگ سرد، عادتی تاریخی را برای کشور های 
اروپایی ایجاد کرد که به واشنگتن متکی باشند. خبر 
دیگر آنکه جنت یلن وزیر خزانه داری آمریکا در اظهاراتی 
در رابطه با اختصاص کمک مالی به اوکراین از محل سود 
ناشی از دارایی های بلوکه شده روسیه، تاکید کرد: در 
حال حاضر شرایط برای موافقت گروه هفت با اعطای وام 
5۰ میلیارد دلاری از محل سود این دارایی ها به اوکراین 
آماده است.یلن  تاکید کرد: من فکر می کنم همه شرایط 
از این نظر که تا اکتبر به یک تصمیم مشترک در این 

خصوص دست پیدا کنیم، آماده است.

با ادعای اقدام غرب برای پایان جنگ اوکراین
اروپا دست به دامن چین شد

رژیم صهیونیستی در سایه توجهات به بازی های فرانسه مدرسه ای دیگر را قتل عام کرد 

لعنت به المپیک

در سخنانی که رنگ و بوی رویکرد نظامی آلمان برای تکرار جنگ جهانی دوم 
را دارد، وزیر امور خارجه آلمان در گفتگویی اتحادیه اروپا را با توجه به تحولات 

موجود به سرمایه گذاری بیشتر در زمینه امنیت فراخوانده است.
"آنالنا بائربوک"، وزیر امور خارجه آلمان در گفتگویی کشورش و اتحادیه اروپا را 
به سرمایه گذاری بیشتر در زمینه امنیت فراخوانده است. این مقام آلمانی در این 
باره گفت: ستون اروپایی در ناتو باید تقویت شود، صرف نظر از اینکه چه کسی 
به زودی در ایالات متحده آمریکا حکومت خواهد کرد.وی که در گفتگو با نشریه 
"دی سایت" آلمان سخن می گفت تصریح کرد: پوتین این ایده را بمباران کرده 

است که ما مجبور نیستیم از خود دفاع کنیم.
بائر بوک گفت: آلمان به بودجه امنیتی نیاز دارد که با این شرایط تطابق داشته 
باشد. وی تاکید کرد مهم نیست که ترامپ یا هریس کدام در انتخابات ایالات 
متحده آمریکا پیروز شود، مشارکت تک تک کشورهای عضو در ناتو تغییر خواهد 
کرد.وی افزود: ما در آلمان همیشه تصور می کنیم که در قاره ای با صلح زندگی 
می کنیم. متأسفانه، علائم هشداردهنده ای که کشورهای بالتیک دیده بودند، 

خیلی دیر در آلمان دیده شد.
وزیر امور خارجه آلمان همچنین در ادامه گفت: به همین دلیل است که آلمان از 
نظر توان دفاعی خود به اندازه سایر کشورها سرمایه گذاری نکرده است. بائربوک 
اعتراف کرد: حزب خودم و شخصاً فکر می کردیم که می توانیم برای همیشه در 
اینجا در آرامش زندگی کنیم. شما نمی توانید گذشته را تغییر دهید، اما می 
توانید آینده را بهتر کنید. بائربوک ادامه داد: برای اینکه آلمان بتواند در آینده 
از خود دفاع کند، به سربازان بیشتری نیاز است. با این حال، وزیر امور خارجه 
آلمان از برقراری مجدد خدمت اجباری سربازی حمایت نکرد. پیشنهاد وزیر 
دفاع بوریس پیستوریوس این است که ابتدا به سربازان احتمالی نامه بنویسید.

وزیر امور خارجه آلمان با اشاره به بحث هایی که در این راستا شکل گرفته 
است گفت: بنابراین من فکر کردم بسیار عاقلانه است که پیستوریوس چنین 
پیشنهادی را ارائه دهد. یک راه حل داوطلبانه همچنین روشن می کند که آلمان 

به طور فوری به جوانان بیشتری برای ارتش نیاز دارد.
بوریس پیستوریوس"، وزیر دفاع آلمان اخیرا اولین گام ها را برای خدمت سربازی 
اجباری جدید تدوین کرده تا راه برای ورود نیروهای جوان به ارتش و رفع بحران 
کمبود پرسنل را هموار کند.حدود ۱۳ سال پیش طرح خدمت سربازی اجباری 
در آلمان به حالت تعلیق درآمد. "بوریس پیستوریوس"، وزیر دفاع آلمان اکنون 
می خواهد روند ثبت نام افرادی که برای خدمت سربازی مناسب هستند با مدل 
جدید خدمت اجباری بازسازی کند. علاوه بر این، پیستوریوس می خواهد مردان 
جوان را ملزم کند که در یک پرسشنامه اطلاعاتی درباره تمایل و توانایی خود 
برای خدمت اطلاعاتی ارائه کنند و در صورت انتخاب، تحت یک دستورالعمل 
جمع آوری قرار گیرند. همچنین برای ایجاد ظرفیت اضافی برای نمونه برداری 

هم برنامه ریزی هایی انجام شده است.

 آلمان در رویای نظامی گری 
با ادعای امنیت اروپا 

مهسا شاه محمدی 

برگزار کنندگان المپیک همچنان از اخراج اسرائیل کودک کش خودداری می کنند


